
Ogłoszenie nr 500038382-N-2018 z dnia 21-02-2018 r. 

Słupsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 518387-N-2018 

Data: 14/02/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o., Krajowy numer 

identyfikacyjny 77090151100000, ul. Hubalczyków  1, 76-200   Słupsk, woj. pomorskie, państwo 

Polska, tel. 59 8460620, 8460621, e-mail zp@szpital.slupsk.pl, faks 598 460 621. 

Adres strony internetowej (url): www.szpital.slupsk.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia: Wartość bez VAT: 73650,17 

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia: Wartość bez VAT: 81 607,46 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: dla części nr 1 - do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy (w 4 dostawach po 7 

urządzeń miesięcznie. Pierwsza dostawa do 14 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. 

Materiały eksploatacyjne należy dostarczyć przy pierwszej dostawie) - dla części nr 2,3,4 – 

dostawa do 14 dni roboczych od daty zawarcia umowy. 

Strona 1 z 3

2018-02-21https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/639c5208-e0e8-4a85-909a-40c823ca2ab3



W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: - dla części nr 1 

- do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy (pierwsza dostawa - 9 urządzeń do 14 dni roboczych od 

dnia zawarcia umowy, kolejne 3 dostawy raz w miesiącu po 7 urządzeń. Materiały 

eksploatacyjne należy dostarczyć przy pierwszej dostawie) - dla części nr 2,3,4 – dostawa do 14 

dni roboczych od daty zawarcia umowy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-02-23, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-03-01, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr 1 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o 

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 51560,00 

W ogłoszeniu powinno być: Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje 

o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 55580,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr 1 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: realizacja do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy (w 4 dostawach po 7 

urządzeń miesięcznie. Pierwsza dostawa do 14 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. 

Materiały eksploatacyjne należy dostarczyć przy pierwszej dostawie) 

W ogłoszeniu powinno być: realizacja do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy (pierwsza 

dostawa - 9 urządzeń do 14 dni roboczych od dnia zawarcia umowy, kolejne 3 dostawy raz w 

miesiącu po 7 urządzeń. Materiały eksploatacyjne należy dostarczyć przy pierwszej dostawie) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Strona 2 z 3

2018-02-21https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/639c5208-e0e8-4a85-909a-40c823ca2ab3



Numer sekcji: Część nr 2 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem nowych 

komputerów PC w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - 

Formularz asortymentowo - ilościowy. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony 

jest w Części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem 

nowych komputerów PC i laptopa w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku 

nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy. 2.Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia określony jest w Części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część nr 2 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o 

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 12507,60 

W ogłoszeniu powinno być: Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje 

o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 16444,89 

Strona 3 z 3

2018-02-21https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/639c5208-e0e8-4a85-909a-40c823ca2ab3


